
 1 

ΘΕΜΑ: «Προσωρινές τοποθετήσεις εκπαιδευτικών της Π.Ε. Λάρισας που βρίσκονται στη διάθεση 
λόγω μετάθεσης ή απόσπασης στο εξωτερικό» 

 
 

Η Αναπληρώτρια Διευθύντρια Α΄/θμιας Εκπαίδευσης Λάρισας 

 

       Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του ν.1566/1985 (ΦΕΚ 167/τΑ’/30-09-1985) «Δομή και  λειτουργία της 

πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις». 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 31 του ν.3848/2010 (ΦΕΚ 71/τΒ’/19-5-2010) «Αναβάθμιση του ρόλου 

του εκπαιδευτικού – καθιέρωση κανόνων αξιολόγησης και αξιοκρατίας στην εκπαίδευση και 

λοιπές διατάξεις». 

3. Τις διατάξεις του ν.4547/2018 (ΦΕΚ 102/τ.Α΄/12-6-2018) «Αναδιοργάνωση των δομών 

υποστήριξης της πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις». 

4. Τις διατάξεις του π.δ. 50/1996 «Μεταθέσεις και τοποθετήσεις των εκπ/κών της δημόσιας 

Α΄/θμιας & Β΄/θμιας Εκπαίδευσης» όπως τροποποιήθηκε με το  π.δ. 100/1997. 

5. Τις διατάξεις της Φ.353.1/324/105657/Δ1 (ΦΕΚ 1340/2002 τ. Β΄) Υ.Α. του Υπουργείου Εθνικής 

Παιδείας και Θρησκευμάτων «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των 

Προϊσταμένων…..», όπως τροποποιήθηκε από τη με αριθμό 84172/ΙΒ/13-7-2010 Υ.Α. 

(ΦΕΚ1180/τ.Β΄/6-8-2010).  

6. Τη με αρ. 5442/10-05-2019 (ΑΔΑ: 6ΓΦΞ4653ΠΣ-ΣΛΦ) Απόφαση της Περιφερειακής Διεύθυνσης 

ΠΕ & ΔΕ Θεσσαλίας με θέμα: «Ορισμός Αναπληρώτριας Διευθύντριας Εκπαίδευσης της Δ/νσης 

Α/θμιας Εκπ/σης Λάρισας». 

7. Τη με αρ. 186387/Ε2/1-11-2018 (ΑΔΑ: Ω0ΝΨ4653ΠΣ-17Π) εγκύκλιο του ΥΠ.Π.Ε.Θ. «Μεταθέσεις 

εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης σχολικού έτους 2018-2019». 

8. Τη με αρ. 82732/Ε2/24-5-2019 (ΑΔΑ:ΨΘ744653ΠΣ-ΝΙ4) απόφαση του ΥΠ.Π.Ε.Θ. «Μεταθέσεις 

εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης από περιοχή σε περιοχή μετάθεσης δυνάμει του 

άρθρου 44 του ν. 4589/2019». 

 
 

 
 
Ε Λ Λ Η Ν Ι Κ Η  Δ Η Μ Ο Κ Ρ Α Τ Ι Α  

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
ΠΕΡ/ΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Α΄/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 
 

Ταχ. Δ/νση     :  Δ. Τσάτσου 2 & Φαρσάλων  
Τ.Κ.                  :  41335 Λάρισα  
Πληροφορίες : Ιωάννα Κολαξή 
Τηλέφωνο      :  2410 539246  
fax                   :  2410 530150 
e-mail             :  dipelar@sch.gr  
                           pyspelar@gmail.com 

 

  
 
                        
 

Λάρισα, 24 Ιουλίου 2019 
                   Α.Π.:  5675 

 
 
 
 
 

      

ΑΠΟΦΑΣΗ 
  

   

mailto:dipelar@sch.gr
mailto:pyspelar@gmail.com


 2 

9. Τη με αρ. 87626/Ε2/31-5-2019 (ΑΔΑ: 69ΑΞ4653ΠΣ-ΙΟΤ) απόφαση του ΥΠ.Π.Ε.Θ. «Τροποποίηση 

της υπ΄αριθμ.82732/Ε2/24-5-2019 Υπουργικής Απόφασης «Μεταθέσεις εκπαιδευτικών 

Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης από περιοχή σε περιοχή μετάθεσης δυνάμει του άρθρου 44 του ν. 

4589/2019»». 

10. Τη με αρ. ΔΙΔΑΔ/Φ.18.31/2361/οικ.22433/14-6-2019 (ΑΔΑ: 78ΜΡ465ΧΘΨ-3ΧΓ) εγκύκλιο του 

Υπουργείου Διοικητικής Ανασυγκρότησης με θέμα «Α. Αναστολή προσλήψεων και υπηρεσιακών 

μεταβολών, Β. Ανάκληση και απαγόρευση χορήγησης κανονικών αδειών, Γ. Διευκολύνσεις 

υπαλλήλων για την άσκηση του εκλογικού τους δικαιώματος», σύμφωνα με την οποία λόγω των 

εθνικών εκλογών απαγορεύθηκε η έκδοση πράξεων που μεταβάλει την υπηρεσιακή κατάσταση 

των υπαλλήλων. 

11. Το με αρ. 112768/Ε2/11-7-2019 έγγραφο του ΥΠ.Π.Ε.Θ. με θέμα «Νέες προθεσμίες υποβολής 

αιτήσεων υπηρεσιακών μεταβολών», σύμφωνα με το οποίο συνεχίζονται οι διαδικασίες που 

διεκόπησαν-ανεστάλησαν, μετά την ορκωμοσία της Κυβέρνησης, ήτοι από 10/7/2019. 

12. Την πρόταση του ΠΥΣΠΕ Λάρισας, όπως αυτή διατυπώθηκε στην Πράξη του με αριθμό 24/12-7-

2019 (θέμα 9ο) «Πρόταση προσωρινής τοποθέτησης εκπαιδευτικών της Π.Ε. Λάρισας που 

βρίσκονται στη διάθεση λόγω μετάθεσης ή απόσπασης στο εξωτερικό». 

 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε   

 

Την προσωρινή τοποθέτηση των παρακάτω εκπαιδευτικών της Δ/νσης Α΄/θμιας Εκπ/σης Λάρισας, 

που μετατέθηκαν στην περιοχή μετάθεσης Λάρισας σύμφωνα με τις προαναφερόμενες σχετικές 

αποφάσεις ή βρίσκονται σε σχολικές μονάδες του εξωτερικού άνω των πέντε ετών (και απώλεσαν 

την οργανική τους θέση), χωρίς αίτησή τους,  από 22-6-2019 έως τη λήξη του σχολικού έτους  2018-

2019 (31-8-2019), ως ακολούθως:   

 

ΕΚΠ/ΚΟΙ ΣΤΗ ΔΙΑΘΕΣΗ ΤΟΥ ΠΥΣΠΕ ΛΑΡΙΣΑΣ  
(που μετατέθηκαν δυνάμει του άρθρου 44 του Ν.4589/2019)  

A/A ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ Α.Μ. 
ΚΛΑΔΟΣ - 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΠΡΟΣΩΡΙΝΗΣ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 ΑΓΓΕΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΛΗ 609508 
ΠΕ11-ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 
5ο ΔΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 

2 ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 597321 
ΠΕ11-ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 
6ο ΔΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 

3 ΑΣΤΑΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 596327 
ΠΕ11-ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 
16ο ΔΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 

4 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ 616033 
ΠΕ11-ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 
36ο ΔΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 

5 ΒΟΪΚΛΗΣ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ 592572 
ΠΕ11-ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 
2ο ΔΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 

6 ΒΟΥΤΥΡΙΤΣΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 597342 
ΠΕ11-ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 
10ο ΔΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 

7 ΓΕΡΟΣΤΕΡΓΙΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 609455 
ΠΕ11-ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 
22ο ΔΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 



 3 

8 ΓΚΟΓΚΟΥ ΣΟΦΙΑ 612435 
ΠΕ11-ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 
18ο ΔΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 

9 ΘΕΟΧΑΡΙΔΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 616102 
ΠΕ11-ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 
1ο ΔΣ ΓΙΑΝΝΟΥΛΗΣ 

10 ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 587576 
ΠΕ11-ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 
14ο ΔΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 

11 ΚΑΡΑΓΙΩΡΓΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 596313 
ΠΕ11-ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 
9ο ΔΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 

12 ΚΑΡΑΟΓΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 612491 
ΠΕ11-ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 
24ο ΔΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 

13 ΚΑΡΑΤΕΓΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 616025 
ΠΕ11-ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 
39ο ΔΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 

14 ΚΟΥΤΣΟΓΕΩΡΓΟΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ 619782 
ΠΕ11-ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 
43ο ΔΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 

15 ΚΥΡΙΖΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ 619804 
ΠΕ11-ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 
42ο ΔΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 

16 ΛΟΥΛΟΥΔΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 612317 
ΠΕ11-ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 
44ο ΔΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 

17 ΜΑΚΡΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ- 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

589924 
ΠΕ11-ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 
17ο ΔΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 

18 ΜΑΛΛΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 609642 
ΠΕ11-ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 
2ο ΔΣ ΓΙΑΝΝΟΥΛΗΣ 

19 ΜΠΑΚΑΛΜΠΑΣΗ ΕΛΕΝΗ 612662 
ΠΕ11-ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 
29ο ΔΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 

20 ΜΠΑΤΣΙΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 612516 
ΠΕ11-ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 
20ο ΔΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 

21 ΝΙΚΟΥΛΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 597517 
ΠΕ11-ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 
19ο ΔΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 

22 ΝΤΑΝΑΒΑΡΑΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ 616023 
ΠΕ11-ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 
33ο ΔΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 

23 ΝΤΑΦΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ-ΜΑΡΙΑ 596421 
ΠΕ11-ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 
21ο ΔΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 

24 ΝΤΕΦΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 612490 
ΠΕ11-ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 
7ο ΔΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 

25 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 615951 
ΠΕ11-ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 
25ο ΔΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 

26 ΠΑΠΑΡΙΖΟΥ ΜΑΡΙΑ 589989 
ΠΕ11-ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 
26ο ΔΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 

27 ΠΕΡΚΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 612313 
ΠΕ11-ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 
30ο ΔΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 

28 ΠΝΑΚΑΣ ΠΕΤΡΟΣ 612482 
ΠΕ11-ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 
13ο ΔΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 

29 ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 609510 
ΠΕ11-ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 
12ο ΔΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 

30 ΠΡΑΠΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 612549 
ΠΕ11-ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 
11ο ΔΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 

31 ΣΑΪΤΗ ΑΣΠΑΣΙΑ 612514 
ΠΕ11-ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 
31ο ΔΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 

32 ΣΑΞΩΝΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 577319 
ΠΕ11-ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 
1ο ΔΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 

33 ΣΙΣΚΟΥ ΘΩΜΑΗ 592591 
ΠΕ11-ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 
3ο ΔΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 



 4 

34 ΤΖΗΜΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 597606 
ΠΕ11-ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 
15ο ΔΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 

35 ΤΣΙΑΡΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 612641 
ΠΕ11-ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 
4ο ΔΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 

36 ΤΣΙΟΠΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 612471 
ΠΕ11-ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 
37ο ΔΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 

37 ΤΣΙΟΤΙΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 612464 
ΠΕ11-ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 
23ο ΔΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 

38 ΦΩΤΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 615995 
ΠΕ11-ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 
27ο ΔΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 

39 ΧΑΔΟΥΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 609287 
ΠΕ11-ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 
32ο ΔΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 

            

1 ΤΟΥΡΣΟΥΝΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 622943 ΠΕ06 - ΑΓΓΛΙΚΗΣ 1ο ΔΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 

2 ΤΣΙΒΡΑΝΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 619737 ΠΕ06 - ΑΓΓΛΙΚΗΣ 2ο ΔΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 

 

                                                            

ΕΚΠ/ΚΟΙ ΣΤΗ ΔΙΑΘΕΣΗ ΤΟΥ ΠΥΣΠΕ ΛΑΡΙΣΑΣ 
 (που βρίσκονται σε σχολικές μονάδες του εξωτερικού άνω των πέντε ετών και απώλεσαν την οργανική τους 

θέση)  

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ Α.Μ. 
ΚΛΑΔΟΣ- 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 

ΠΡΟΣΩΡΙΝΗΣΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 ΑΡΑΜΠΑΤΖΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 589828 ΠΕ60-ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ 1ο Ν/Γ ΛΑΡΙΣΑΣ 

2 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 567245 ΠΕ70-ΔΑΣΚΑΛΩΝ 4ο ΔΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 

3 ΠΑΠΑΤΖΕΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 575042 ΠΕ70-ΔΑΣΚΑΛΩΝ  5ο ΔΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 

4 ΓΙΟΒΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΙΑΣΩΝΑΣ 594161 ΠΕ70-ΔΑΣΚΑΛΩΝ 6ο ΔΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 

5 ΣΚΟΥΛΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ 565208 
ΠΕ70-ΔΑΣΚΑΛΩΝ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

7ο ΔΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 

                                                                                                                                                                                                                   
       Η Αναπληρώτρια Διευθύντρια 
 

                                                                                                        
Σοφία Παπαδοπούλου                            
                                        

             ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ:  
•Αναφερόμενους  εκπ/κούς (μέσω των σχ.μον.) 
•Σχολικές μονάδες Π.Ε. Λάρισας 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ: 
•Τμήμα Γ’ Προσωπικού(Π.Μ., myschool) 
•Τμήμα Ε’ Εκπ/κών θεμάτων 

                                                            

 

 
ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ 

ΤΟΥ ΠΡΩΤΟΤΥΠΟΥ ΠΟΥ ΕΚΔΟΘΗΚΕ 
ΑΠΟ ΤΗΝ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΜΑΣ 


		2019-07-24T13:51:21+0300
	IOANNA KOLAXI




